威海海洋职业学院科研处

关于山东省海洋经济藻类资源开发与利用
工程技术协同创新中心 2021 年
科研开放专项资金项目的公示

学院各部门、系部：

山东省海洋经济藻类资源开发与利用工程技术协同创新中心

共收到 2021 年科研开放专项资金项目申报 8 项，经中心与科研处

形式审查以及专家评审，最终拟立项 5 项，现予以公示。公示时

间为 2021 年 12 月 15 日-2021 年 12 月 18 日，如有异议，请与科

研处联系：0631-7697515。

附件 1：山东省海洋经济藻类资源开发与利用工程技术协同创新

中心 2021 年度科研开放专项资金项目拟立项名单

科研处

2021 年 12 月 15 日

http://www.whovc.edu.cn/OceanChanXueYan/userfiles/%E8%B0%AD%E9%93%B6%E6%9C%9D/files/%E9%99%84%E4%BB%B61%EF%BC%9A%E5%B1%B1%E4%B8%9C%E7%9C%81%E8%88%B9%E8%88%B6%E6%8E%A7%E5%88%B6%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E4%B8%8E%E6%99%BA%E8%83%BD%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E6%8A%80%E6%9C%AF%E7%A0%94%E7%A9%B6%E4%B8%AD%E5%BF%832021%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E7%A7%91%E7%A0%94%E5%BC%80%E6%94%BE%E5%9F%BA%E9%87%91%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%AB%8B%E9%A1%B9%E5%90%8D%E5%8D%95.docx
http://www.whovc.edu.cn/OceanChanXueYan/userfiles/%E8%B0%AD%E9%93%B6%E6%9C%9D/files/%E9%99%84%E4%BB%B61%EF%BC%9A%E5%B1%B1%E4%B8%9C%E7%9C%81%E8%88%B9%E8%88%B6%E6%8E%A7%E5%88%B6%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E4%B8%8E%E6%99%BA%E8%83%BD%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E6%8A%80%E6%9C%AF%E7%A0%94%E7%A9%B6%E4%B8%AD%E5%BF%832021%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E7%A7%91%E7%A0%94%E5%BC%80%E6%94%BE%E5%9F%BA%E9%87%91%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%AB%8B%E9%A1%B9%E5%90%8D%E5%8D%95.docx

附件 1

立项编号 项目名称 负责人
批准经费

(万元)

备

注

MADU20210001 一种富含 DHA 的饲料生产工艺研究 马湘君 3.0

MADU20210002 桑沟湾海域不同养殖海区海带生长适应性研究 王珊珊 3.0

MADU20210003 富硒单胞藻的培养以及在贝类养殖中的应用研究 马贵范 3.0

MADU20210004 海藻岩藻黄质提取及作为水产饲料添加剂的开发与应用研究 张瑞标 3.0

MADU20210005 酶解法联合生物发酵法制备营养型复合海带调味料关键技术的研究 黄丽梅 3.0